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令和2年度分 町民税・県民税申告の手引
　毎年、町民税・県民税の申告にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　令和2年度分の申告について、申告書の提出が必要な方は、この手引を参考に申告書を記入し、ご提出く
ださいますようお願いします。

あなたは町民税・県民税申告書の提出が必要ですか？
　　　　　　　　　　　（申告書の提出が必要か判断する目安としてご利用ください。）

スタート

令和５年1月1日現在、内灘町に住んでいましたか？

税務署へ確定申告書を提出しますか？

申告書の提出は不要です。

令和４年中（1月～12月）に収入がありましたか？

内灘町への申告書の提出は不要です。

勤務先で年末調整を受けましたか？

申告書の提出は不要です。

申告書の提出は不要です。はい：
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はい
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はい

はい
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いいえ
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いいえ
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いいえ
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いいえ
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※令和５年1月1日現在に住んでいた市町村へ申告書の
提出が必要な場合がありますのでご確認ください。
※住民票を異動せずに町外に住んでいた場合は、申告書
の提出が必要です。

会社から内灘町に給与支払報告
書の提出がない方については、
申告書の提出が必要です。

申告書の提出は不要です。

申告書の提出が必要です。

※町から申告書の送付があった方は申告書の提出が必要
です。「前年所得がなかった方等が記入する欄」を記入
してください。

※場合によっては、所得税の確定申告書の提出が
　必要です。

※遺族年金、障害年金、雇用（失業）保険など非課税の収入のみの方は「いいえ」へ

収入は公的年金のみでしたか？
※ほかに非課税の収入がある方も「はい」へ

収入は給与のみでしたか？または給与と公的年金
のみでしたか？
※ほかに非課税の収入がある方も「はい」へ

年末調整を受けた会社以外から
給与の支払いがありましたか？

次に該当しますか？
65歳未満の方（昭和３３年1月2日以降生まれ）
・・・年金収入 980,000円以下
65歳以上の方（昭和３３年1月1日以前生まれ）
・・・年金収入 1,480,000円以下

※

公的年金等の源泉徴収票に記載
されている内容のほかに、医療
費控除、社会保険料控除、生命
保険料控除、扶養控除等の各種
控除を追加しますか？

給与所得や公的年金等の源泉
徴収票に記載されている内容
のほかに、医療費控除、社会
保険料控除、生命保険料控
除、扶養控除等の各種控除を
追加しますか？
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